
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 113契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 老人福祉センター可児川苑自動火災報知設備及び中央監視装置更新

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市　坂戸　地内

契 約 締 結 日 令和 3年 2月10日

令和 3年 2月10日 ～ 令和 3年 3月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 2月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,465,000請 負 金 額

\315,000内 消 費 税

\3,650,900予 定 価 格

\3,319,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

1.　自動火災報知設備受信機更新
　・フレキシブルP-1（リニューアル内器）　　　１台

2.　中央監視装置自動制御廻り消耗部品交換
　・タッチパネルディスプレイ代替品（扉ブロックごと交換） 　１台
　・無停電電源装置　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 １台
　・スイッチングHUB　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　  1個
　・DDCコントローラーバックアップバッテリー　　　　　　　　　５個
　・ゲートウェイユニット用メモリーバックアップ電池　　　　　　１個

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,309,000                                     （有）亀谷電気商会

        \3,295,000                                     （有）中濃電工社

        \3,150,000                                     落  札市原産業（株）

                  辞退                                     東濃建物管理（株）

        \3,276,000                                     （株）丹葉電機岐阜

        \3,253,000                                     ハセテック工業（株）

        \3,291,000                                     （有）可児電設

        \3,300,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 114契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市庁舎西通路スロープ改修工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市広見　地内

契 約 締 結 日 令和 3年 2月10日

令和 3年 2月10日 ～ 令和 3年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 2月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,188,000請 負 金 額

\108,000内 消 費 税

\1,208,900予 定 価 格

\1,099,000入札書比較価格

\1,091,167低入札調査基準価格・最低制限価格

\991,970調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

スロープ改修工事　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,080,000                                     落  札小池土木（株）

        \1,098,000                                     吉田建設（株）

                                                      辞退小林工業(株)

        \1,096,000                                     亀井建設（株）

                                                      （株）三和木 辞退

        \1,099,000                                     （株）中濃

        \1,098,000                                     （株）カネサン

        \1,097,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 115契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立図書館本館外壁補修工事

吉田建設（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８５２

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 3年 2月10日

令和 3年 2月10日 ～ 令和 3年 3月26日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 2月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,147,000請 負 金 額

\377,000内 消 費 税

\4,247,100予 定 価 格

\3,861,000入札書比較価格

\3,781,988低入札調査基準価格・最低制限価格

\3,438,171調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

外壁タイル補修工事　　一式
・タイル面洗浄(中性洗剤)
・タイル剥落防止工法（道路面全面）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,790,000                                     小池土木（株）

        \3,770,000                                     吉田建設（株） 落  札

        \3,780,000                                     亀井建設（株）

        \3,800,000                                     （株）溝口営繕

        \3,850,000                                     （株）丸統建

        \3,830,000                                     (株)ミリオン建設

        \3,860,000                                     中部クリーン（株）

        \3,830,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


